

MURASTE KÜLASELTS MTÜ

ÜLDKOOSOLEKU PROTOKOLL

Murastes, 27. juunil 2024. a (kell 19.00- 20.30)

Juhatas: Evar Ojasaar

Protokollis: Mirjam Gill

Osales: Mirjam Gill, Evar Ojasaar, Nelly Orissaar, Maiold Vaik, kokku 4 külaseltsi liiget. 20.06.24 väljakuulutatud üldkoosolekule ei tulnud kokku nõutav arv seltsi liikmeid, seega 27.06.24 ehk teistkordselt kokkukutsutud üldkoosolek on pädev vastu võtma otsuseid sõltumata koosolekul esindatud liikmete arvust.

Päevakord:

- 1- juhatuse tegevusaruanne
- 2- aastaaruande kinnitamine
- 3- põhikirja muudatused
- 4- juhatusse lisaliikmete valimine

1- juhatuse tegevusaruanne

Külaseltsi liikmete arv oli 31.2023 seisuga 180, liikmemaks 10 eurot aastas.

Ehkki meie organisatsiooni liikmete arv ja elanike arv külas on suured, oleme hädas vähese kaasatuse pärast külaseltsi vabatahtlikku tegevusse.

MTÜ Muraste külaselts on MTÜ Nelja Valla Kogu liige 2011.aastast, Kodukant Harjumaa liige aastast 2013, eesmärgiks kogemuste vahetamine, külaelu kui elustiili toetamine, propageerimine ning erinevate külaliikumiste ühendamine.

Muraste külaseltsi esindajad on aktiivsed osalejad Harku valla ja siinsete külade vahel toimival nn kodanikeühenduste ja valla ümarlauas, kus arutatakse koos selgemaks praegused ja edaspidised koostöövõimalused, rahastamise alused jms.

2020. aastast toimub Harku vallas igal aastal külade nädal. 2023.a. Muraste külapäeval käisid külas Lotte ja Bruno, avatud oli laste mänguala, kohvikud, kirbuturg, toimus ka tõiuksimatk Merikülla kontserdile. Öhtu lõppes öö- autokinoga Muraste paeplatsil. Kogu üritust külastas kokku umbes 400 inimest.

Hetkel tegutsevad kogukonna ruumides laste laulu- ja muusikaringid, täiskasvanutele karmoška õpe, kitarriõpe, inglise keele tunnid, väikelaevajuhi koolitused, jooga, seltskonnatants, proovidega jätkab Suurupi naiskoor Meretule, korraldasime mitmekülgseid õpitubasid: toidu-, telefoniga pildistamise-, kunsti-, käsitöö- ja aianduse töötoad.

Muraste Nimetu Näitemängu Seltskond tõi ka sel aastal teatrikuuks välja uue etenduse.

Lisaks toimub hulgaliselt filmiõhtuid, kontserte ja külalissetendusi igale vanusegrupile.

2023 a. linastus Muraste kinopunktis 17 filmi, külas käisid mitmed režissöörid.

Osade tegevuste korraldajaks on külaselts, teistel on otselepingud Muraste kooli ning spordihoone haldaja Strantumiga.

Veebruaris toimus traditsiooniline Eesti Vabariigi aastapäeva öömatk, mis lõppes ühislaulmisega Tilgu sadamas.

Koostöös Harku valla Lastekaitse ühinguga toimus juuni algul Lastekaitse päevale pühendatud lastepidu Muraste kooli õuel ning detsembris Jõuluretk Muraste Looduskooli õuele, kus tehti lõket, matkati metsas ja külas käis ka Jõuluvana.

Otsustati: (ühehäälselt): külaselts jätkab põhiliselt traditsiooniks kujunenud ürituste ja tegevustega, korrastatakse seltsi liikmete arvu ja andmeid. Avaldati tunnustust kultuurijuht Urvi Nigule.

2- aastaaruande kinnitamine

2023.a. majandusaasta aruande kohta esitatud küsimused-
Maiold Vaik-

- netovarade ja -kohustuste vähenemine.

Selgitusi andis Mirjam Gill- ühingu bilansist kanti välja 2020 aastal sihtotstarbeliste annetuste eest soetatud tiibklaver, mis oli ekslikult põhivarana arvele võetud. Kuna selts on ka varem sihtfinantseeringute abil vara soetanud ja need on kajastatud vastavalt RTJ 12-le netomeetodil, otsustas juhatus raamatupidamise edaspidise õige ja õiglase kajastamise nimel klaver 2023.aastal bilansist välja kanda.

- tegevuskulude kasv.

Selgitusi andis Mirjam Gill- seltsi poolt korraldati rohkem üritusi, kui eelneval aastal, millega kaasnes ka tulude/ kulude kasv; soetati väheväärtuslikku vara, tööjõukulude kasv.

- võlad ja ettemaksed bilansis on võlad tarnijatele, töövõtjatele, maksuametile, mille arveldamine toimub jaanuaris.

Otsustati: (ühehäälselt) aruanne heaks kiita.

3- põhikirja muudatused

Seltsi üldkoosoleku kutsele lisatud põhikirja muudatused arutati üldkoosolekul läbi.

Otsustati: (ühehäälselt) põhikirja muudatused heaks kiita.

4- juhatusse lisaliikmete valimine

Seltsi juhatuse liikmeks astuda ei soovinud keegi.

Evar Ojasaar
koosoleku juhataja

Mirjam Gill
protokollija